平成 19年 5 月 2日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都目黒区目黒二丁目 10番 11号

ジョイント・リート投資法人

代表者名  執行役員      三 駄 寛 之

（コード番号：8973）

投資信託委託業者名

東京都目黒区目黒二丁目 10番 11号

株式会社ジョイント・キャピタル・パートナーズ

代表者名 代表取締役     皆 川 丈 人

問合せ先  ＩＲ･財務部長     沢 田 直 也
 TEL.03-5759-8848（代表）

日本オーチス・エレベータ株式会社が関与するエレベーターに関するお知らせ

ジョイント・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日現在保有している物件及

び取得予定である旨公表している物件につきまして、日本オーチス・エレベータ株式会社が製造又は保

守管理を行っているエレベーターの設置状況を確認しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当該エレベーターにつきましては、現時点までに、定期点検において不具合が発見された旨の

報告や事故等があった旨の報告はございません。更なる安全確認のため、早急に臨時点検を実施する予

定です。

今後、新たに報告すべき事実が判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

記

日本オーチス・エレベータ株式会社が製造又は保守管理を行っているエレベーターの設置状況

物件名称
同社製エレベーターの

設置台数
同社保守管理台数

スペーシア銀座 3基 3基

スペーシア町田 1基 なし

スペーシア川崎 1基 1基

b-toss池袋 2基 2基

以 上

＊ 本投資法人のホームページ： http://www.joint-reit.co.jp